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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/lampa-stolowa-trzy-klosze-wielokolorowe-p-41281.html

Lampa stotowa - trzy klosze,

wielokolorowe

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod EAN
Rozmiar

Nazwa kolekgji

Opis produktu

886,00 zt
Dostepny

3 dni

842-0286
5905450827144
40x40x63cm

Lampy

Lampa z kolorowm kloszem, jest dekoracjg sama w sobie. Ale najlepieje sie prezentuje wigczona, kiedy ciepte barwy Swiatta

otulaja wszystko wokét.
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